
    
52 52 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販   
22 通販 22

通販 通販 通販 通販 通販 通販

52 通販 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販 通販   

その他 その他 その他 その他 その他 その他

25 通販 25

その他

30 通販 30
報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

教育
教養

報道
教育 ・超 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30

報道 報道 報道 報道 報道 報道
教養 教養 教養 教養 教養 教育

14 教養 報道 14
30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50

55 教養
その他 娯楽

  通販   
20

教養 通販 報道

30 娯楽 30 教育 30
50 報道 報道 50 報道 報道 教養 50

  教育 教育 教育 教育 娯楽   
15 教養 教養 通販 教養 教養 15

娯楽 娯楽 20 娯楽 娯楽
通販 通販 その他 通販 通販

教養
その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 教育

教養
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ごはん 教養 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 45

教養 教養 教養 教養 教養 教育 報道

ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道

やまがたチョイす つめ込 教養
んで！ 娯楽

教養
娯楽 イイですか？

教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教養

15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15 教養 15
50 充電させて 娯楽 50

もらえませんか？
教養 その他

  教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   
15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15 15

教養
しらべてみたらＳＰ　 娯楽

30 通販 通販 通販 通販 通販 外国人が感動した 30
ﾆｯﾎﾟﾝ 報道

教育 通販

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた その他

50 50 娯楽 50
  報道 報道 報道 報道 報道   

5 教育 教育 教育 教育 教育 通販 5
20 教養 教養 教養 教養 教養 20 今誰が持っている 20

いいで 教養 んですか？
やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた すか？ 娯楽

55 55 55
  教養 娯楽   
20 娯楽 20

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
がた 報道 がた 報道

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 教育 教育

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２５．５／１９（月）～５／２５（日）】

テレショップ

テレショップ

  

  

55

  

 5月22日(木)  5月23日(金)  5月24日(土)  5月25日(日)

27

22

テレショップ 3

4

5

6

7

8

9

55

20

27

22

27

55

15

30

55

  

55

20

50

45

20

25

30

45

50

  

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

50

25

48

 5月19日(月)  5月20日(火)  5月21日(水)

テレショップ

ガイド

15

16

17

9

10

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

かまいたちの掟

27

55

15

30

  

  

55

  

55

48

10

55

20

50

45

50

25

30

45

50

  

55

  

20

20

25

テレショップ テレショップテレショップ

17

11

12

13

14

15

16

テレショップ

テレショップ テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

ガイドガイド ガイドガイド ガイド

めざましテレビ

テレショップテレショップ

ガイド

テレビ寺子屋
ガイド

ＦＮＮニュースめざましどようび
めざましテレビ二部 めざましテレビ二部 めざましテレビ二部

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ テレショップめざましテレビ

日曜報道THE PRIME
めざましテレビ四部 めざましテレビ四部めざましテレビ四部 めざましテレビ四部めざましテレビ四部

めざましテレビ二部 めざましテレビ二部
KICK OFF!YAMAGATA

ロザンのクイズの神様

ボクらの時代めざましどようび二部

ぷちウェザー

ゲゲゲの鬼太郎

おかべろ
ノンストップ！ ノンストップ！ テレショップ

サン！シャイン サン！シャインサン！シャイン サン！シャイン サン！シャイン
土曜はナニする！？

男子ごはん

有吉バラエティ
テレショップ

ミラモンＧＯＬＤ

ノンストップ！ノンストップ！
さくらんぼテレサーチ

かのサンドテレショップ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ めちゃ旨！手抜きＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ハートのイチ推し！

ガイド さくらんぼテレサーチガイド ガイド さくらんぼテレサーチ

ぷちウェザーYAMAGATAこどもCH.

ぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓぽかぽか ぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

西村キャンプ場 ぐっさん家
ハートのイチ推し！

サンデー☆アラカルト
ガチャムクランキングｻﾀﾃﾞｰ☆ｾﾚｸｼｮﾝ

昼ドキ！ＴＶ JAPANをｽｰﾂｹｰｽに

家、ついて行って

KICK OFF!YAMAGATA

出川哲朗の
かまいたちの机上の ダイアンのガチで！

イット！特別編テレショップテレショップテレショップ テレショップテレショップ

テレショップ
ドラマ　ｆｏｒ　Ｙｏｕ
ｓｉｌｅｎｔ

ドラマ　ｆｏｒ　Ｙｏｕ
ｓｉｌｅｎｔ

ドラマ　ｆｏｒ　Ｙｏｕ
ｓｉｌｅｎｔ

ドラマ　ｆｏｒ　Ｙｏｕ
ｓｉｌｅｎｔ

ドラマ　ｆｏｒ　Ｙｏｕ
ｓｉｌｅｎｔ

みんなのＫＥＩＢＡ
Ｎｅｗｓ　イット！ ハートのイチ推し！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

テレショップ

有吉のアレって
突然ですが占っても

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

ハートのイチ推し！ハートのイチ推し！

Ｎｅｗｓ　イット！　やＮｅｗｓ　イット！　や
Ｎｅｗｓ　イット！



教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

★ＬＤＨ吉本ワタナベ！ ２大世界遺産！日光 ミステリーＳＰ ワンナイトスタディ 教養 ティーチャーをさがせ
大手事務所対抗三つ 東照宮＆富岡製糸場 娯楽 ＆ハイスクール大喜
巴バ 教養 に潜入 教養 教養 利！学校で真剣勝負
トル 娯楽 ！ 娯楽 娯楽 娯楽 新企画ヒロミ初めての ２時間ＳＰ！ 娯楽

○○＆草刈民代
報道 報道 報道 教養 シェリー親友だけに 娯楽 報道

激白ＳＰ 教育
最後から二番目の恋 ＴＶ 教養 教養

50 教養 娯楽 最弱王決定戦 50
52 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 52 52
54 報道 54
58 報道 報道 報道 報道 58 58

教養
その日から んと千 教養 波うららかに、めおと 娯楽

52 娯楽 鳥くん 娯楽 娯楽 日和 娯楽 52 52
教養 報道

報道 報道 報道 報道 娯楽 教育

  教養   
9 パラレル夫婦　 ナイナイミュージック 脱力タイムズ 娯楽 9

10 死んだ“僕と妻”の 教養 教養 10 報道 10
15 娯楽 真実 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 お笑い向上委員会 15
30 娯楽 30
40 　α 報道 　α 報道 　α 報道 　α 報道 40 娯楽 40
45 教育 教育 教育 教育 とで 娯楽 45

  教養 教養 教養 教養 ～ラ・ボンノォ～   
15 　α 娯楽 15

みんな 報道 青空が “オモシロいコト” 報道 35

のＪ 教育 広がっていた。 ないの？ 教育
教養 娯楽 娯楽 娯楽 教養

報道
その他 教育

50 恋は桃色　season3 報道 教養 50
55 教育 55

  娯楽 娯楽 娯楽 教養   
15 15

通販 その他 その他 その他

20 ＦＡＮＴＡＳＴＩＣＳ 娯楽 20

教養 その他

30 娯楽 30
40

その他 娯楽

45 通販 通販 通販 通販 45 45
50 通販 50

  通販 通販   
15 通販 通販 通販 15 15
20 通販 20
30 通販 30
45 通販 通販 通販 45 45
50 50 通販 50

  通販 通販   
15 通販 15
20 20

30

  

45

15

25

40

  

54

  

  

54

35

  

27

21

22

23

24

25

26

18

19

20

  

54

35

45

15

  

30

  

  

54

  

23

24

25

26

27

18

19

20

21

22

25

40

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

ザ・共通テン！

プライムウェザー プライムウェザー Ｍｒ．サンデー　１部山形市情報ウェーブプライムウェザー

ネタパレ サザエさん

新しいカギネプリーグ２時間ＳＰ 櫻井翔の 千鳥の鬼レンチャン今夜はナゾトレ関東 坂上どうぶつ王国世界の何だコレ！？

Ｍｒ．サンデー　２部
プライムウェザー

ぷちウェザー ぷちウェザーぷちウェザー ぷちウェザー

人事の人見続・続・ この世界は１ダフル 土曜プレミアム
好き嫌いダウト

ホンマでっか！？

プライムボックスプライムボックス プライムボックスプライムボックス

＜火ドラ★イレブン＞ 週刊

酒のツマミになる話
火曜は全力！華大さ ＜木曜劇場＞あなたを奪った Ｄｒ．アシュラ

おかわり！ラーメン道

ワンピース
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ノイタミナ

全力！トークィーンズ＜月バラ☆イレブン
世界で一番怖い答え ぷちウェザー

さんまの

ハートのイチ推し！ 火曜ナイトドラマ

謎解きはﾃﾞｨﾅｰのあ 土ドラ
ミッドナイト屋台 すぽると！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
MONDAY いたジャン！ 何か坂道の向こうには

タイムレスマン

単発枠
ＣＡＳＩＮＯ

ハートのイチ推し！ハートのイチ推し！ ハートのイチ推し！

すぽると！

いいすぽ！＋ マルコポロリ！ハニーレモンソーダ

テレショップ テレショップテレショップテレショップ

ペンション・
テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

ハートのイチ推し！

テレショップ
ハートのイチ推し！

テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ
テレビショッピング テレショップ

 5月25日(日) 5月19日(月)  5月20日(火)  5月21日(水)  5月22日(木)  5月23日(金)  5月24日(土)

テレショップ
テレショップ

テレショップ


